
Uchwała Nr 21/2024

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 23 sierpnia 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną poprzez złomowanie

pojazdu marki Volkswagen Golf

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na likwidację fizyczną poprzez złomowanie pojazdu marki Volkswagen

Golf 1.4 D nr rejestracyjnym PTU 69RL, nr VIN WVWZZZ1HZRB099607, rok produkcji

1994.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu

w Radziejowie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Radziejowie po zapoznaniu się z oceną techniczną Nr WŁP-153/2024

z dnia 29.07.2024 r. wykonaną przez certyfikowanego rzeczoznawcę stwierdził, że przejęty na

podstawie Postanowienia Nr 275/23 z dnia 28 marca 2024 r. Sądu Rejonowego

w Radziejowie I Wydział Cywilny Volkswagen Golf 1.4 D nr rejestracyjnym PTU 69RL, nr VIN

WVWZZZ1HZRB099607, rok produkcji 1994 jest technicznie niesprawny. Aktualny stan techniczny

i kompletność pojazdu dyskwalifikuje go do użytkowania zgodnie z przeznaczeniem. Naprawa

pojazdu jest technicznie i ekonomicznie nieuzasadniona. W aktualnym stanie technicznym pojazd

nie przedstawia żadnej wartości użytkowej. W związku z powyższym kwalifikuje się

do wyzłomowania . Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.


